
Referat nr.4 FAU 21-22, 23. nov. 21 

 

Tilstede: Ingvild og Kendra 6.trinn, Trine Lise 4.trinn, Jorunn 3.trinn, Karl-Eirik og Malin 2.trinn,  

Forfall: Øystein 7.trinn og Merete 5.trinn og Tone 1.trinn. 

 

Sak 1: 

Gjennomgang av referat: 

Referat er ikke sendt ut. Vil bli sendt i morgen 24.11.21. 

Sak 2: 

Rektor informerer: 

Elev i 6.trinn rømte etter skolen i går 22.11.21. Eleven ble etterlyst på Visma/min skole etter ønske 

fra elevens mamma. Politi ble også satt inn og eleven ble funnet i Leiret i 20-tiden. Rektor Ragne får 

skryt for sin tilstedeværelse og at hun gikk fra dør til dør for å lete. Rutiner skolen har ifht rømning 

ble fulgt og de fungerte bra.  

Skolen er tilbake på grønt nivå, men skolen fortsetter å holde trinnene hver for seg. Det vil ikke bli 

felles julesamlinger. Lucia blir feiret ute som i fjor, såfremt det ikke blir -20 grader. Da vil det 

sannsynligvis holdes inne. Håndvask er fremdeles i fokus og avstand holdes.  

SFO: Anita kommer til FAU på nyåret for å informere om SFO. FAU fikk utdelt aktivitetsplanen for 

november. Planen inneholder bl.a: baking, formingsaktiviteter, film hver fredag, musikklek, 

svømming og koraktiviteter. 

Skoleklokke(ute-ur) er fremdeles ønskelig og koster 14-20 tusen + montering. 

 

Sak 3:  

Temakveld: 

Tema: Nettvett med forebyggende gruppe hos politiet, Tonje Andersen var på ungdomsskolen og 

holdt kurs for elevene. Ingvild tar ansvaret for en avtale. 

Dato: I januar eller mars. 

 

Sak 4: 

Vinterarrangementet: 

Skilek gjennomføres i februar. Studenter fra Høgskolen er her i februar og har tema skilek hvor de får 

låne elevene for å få gjennomføre øvelser. Karl-Eirik kontakter naboen sin som jobber på høgskolen 

for å høre om det er mulig at de stiller opp på vinterarrangementet. 

Dato: En helg i februar (uke 5, 6 eller 7), Høgskolen ansvarlig for gjennomføring av aktiviteter, FAU 

ansvarlig for kiosk og loddsalg/premier. 

Tema: Vinteraktiviteter og folkehelse. 

 

Sak 5:  

Trafikksikkerhet og skoleveg, problemer? 



FAU/ Ragne har et ønske om å rydde ved utkjøringen av grusplassen/avlastningsplassen og gjøre inn-

/utkjøringen mer oversiktlig og bredere. FAU tenker ut mulige løsninger og lager en skisse over dette 

som kan brukes i søknaden til hjertesoneprosjektet til Statens vegvesen. Det er ønskelig med 

redusert fart på gamle RV3. Det vil bli laget miljøgate fra rundkjøringen med elgene og opp til gamle 

Foseid-butikken. Fristen for å søke på dette er i januar. Ingvild tegner et utkast på løsning for hva vi 

ønsker å søke om. Hun sjekker også søknadsfrist. 

 

Sak 6: 

Eventuelt:  

Nytt FAU er registrert i Brønnøysundregisteret. Jorunn er registrert som ansvarlig for FAU-kassen. 

17.mai komitè-representant fra Vestad velges på januarmøte. 

 

Neste møte: torsdag 6. januar, kl.19.00. 

 

Trine Lise, referent 

 

 


